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„Jem owoce i warzywa wtedy zdrowia mi
przybywa”. – warsztaty komiksowe Caritas i
Carrefour

 19  maja  czterdzieścioro  troje  dzieci  ze  świetlicy  Albertyńskiego  Ośrodka  Pomocy  w
Tylmanowej  wzięło udział  w warsztatach komiksowych Caritas Polska i Carrefour Polska pod
hasłem „Jem owoce i warzywa wtedy

zdrowia mi przybywa”.
 
 Zajęcia odbyły się w ramach III edycji programu „Dożywianie z Carrefour”. Dzieci spotkały 
się, by poznać zasady zdrowego żywienia oraz zgłębić tajniki tworzenia komiksów pod okiem
rysownika i  pedagoga,  Waldemara Miśkiewicza,  który powiedział:  „Mamy tutaj  prawdziwą
burzę  mózgów.  Ponad  40  dzieciaków tworzy  niesamowite  prace.  Każde  z  tych  zajęć  są
niepowtarzalne, każde dają coś również mnie jako wychowawcy i prowadzącemu”
Dzieci ze świetlicy po poznaniu korzyści z jedzenia owoców i warzyw zaczęły tworzyć własne
komiksy - na przykład: „o Piracie poszukującym skarbu pełnego owoców: kiwi, jabłek, gruszek,
bananów i arbuzów”
 
W warsztatach wzięli udział także:
Tomasz Madaj - Dyrektor Hipermarketu Carrefour w Nowym Sączu,
Mariusz Talarek - Koordynator ds. akcji społecznych  Caritas Polska,Warszawa
Siostry Albertynki prowadzące  Świetlicę dla dzieci; s.Joanna Zielińska– kierownik świetlicy
oraz s.Andrzeja Ziętal.
Emilia   Chlebek - wolontariuszka
Jan Ligas – sołtys Tylmanowej a zarazem kierownik Wiejskiego Ośrodka Kultury w Tylmanowej,
w którym to  zajęcia warsztatowe  się odbywały.
  
„Dożywianie z Carrefour” to program na rzecz dzieci realizowany przez Caritas oraz Carrefour.
Dzięki grantowi przyznanemu Caritas przez Międzynarodową Fundację Carrefour dzieci z całej
Polski otrzymuje posiłki przez 5 dni w tygodniu do końca roku szkolnego 2013/2014.
W Albertynskiej Świetlicy w Tylmanowej 30 dzieci objętych jest tym programem, ale korzyść
mają z niego również również pozostałe osoby uczęszczające do ośrodka.
Jesteśmy wdzięczne Carrefour  za współpracę i pomoc w trosce o dzieci.

http://www.caritas.pl/

